

# KIERUNEK ŚWIĘTA

## POMÓŻMY RAZEM

Świąteczne wsparcie dla rodzin w potrzebie, w tym zakup prezentów dla dzieci. Wszystkie rodziny objęte akcją znajdują się pod opieką MOPS Gdynia – zespołu ds. pieczy zastępczej. Akcję wspiera **Urząd Miasta Gdynia**.



AKCJA CHARYTATYWNA

## REALIZACJA

Naszą sprawdzoną przez lata koncepcją jest zbiórka na rzecz potrzebujących i rozwożenie podarunków bezpośrednio do nich. Dzięki czemu jesteśmy pewni, że wsparcie trafia dokładnie tam gdzie powinno. Fundusze zbieramy do 10.12.2018. Całość zgromadzonych środków zostanie przeznaczona na zakupy, które następnie bezpośrednio doręczamy. Pozostałą pulę przeznaczymy na zakupy dla Hospicjum Bursztynowa Przystań w Gdyni. Liczymy na wsparcie firm z sektora TSL, z którego się wywodzimy. Oczywiście nie mamy ograniczeń i liczymy na pomoc od każdego, kto taką zadeklaruje.

## JAK POMÓC?

Gorąco zachęcamy do dwutorowego działania polegającego na zbiórkach wśród pracowników firm oraz wsparcie naszej akcji przez pracodawców. Wpłaty można dokonywać na konto zaprzyjaźnionej fundacji, która przeznaczy środki na cel niniejszej akcji. Nazwa i nr fundacji:

**“Fundacja UPGRADE”**

**nr konta: 81 1140 2004 0000 3302 7756 1251**

**KRS: 0000717656, NIP: 9581688562, REGON: 369444538**

**Prosimy w przelewie wpisać „Kierunek święta”**

**MOPS GDYNIA**

zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej w Gdyni, przy ulicy Filomatów 2

**+48 596 272 020 lub +48 (58) 62 72 021**

## KIM JESTEŚMY?

**Andrzej Grubalski** - Od wielu lat wraz z żoną i dwójką dzieci organizujemy świąteczne zbiórki dla rodzin znajdujących się pod opieką MOPS Gdynia – zespołu ds. pieczy zastępczej. Z własnego życia doskonale znam uczucie, które towarzyszy rodzinom, którym pomagamy. Dlatego też nie pozostaję obojętny na trudną sytuację innych. Zeszłoroczna zbiórka pokazała mi, że stać nas na więcej stad pomysł na połączenie sił z przyjacielem Piotrkim Ostromęckim i organizację pomocy na większą skalę.

**Piotr Ostromęcki** - od lat staram się wspierać kogo się da i gdzie się da. Współtworzyłem sportowo – charytatywne eventy zbiórki pieniędzy na cele indywidualne, zbiórki na WOŚP, akcje dla Ciapkowa jak również jako właściciel przedsiębiorstwa wspieram wszelki inicjatywy które skierowane są do firm.

**Łączymy pomorski przemysł – aby pomóc potrzebującym**